О временном  ограничении движения транспортных средств  по автомобильным дорогам общего пользования  местного значения  в  границах сельского поселения Староваряшский сельсовет муниципального района Янаульский район  в весенне-летний период 2014 года
         В соответствии с Постановление Администрации муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан от 21.03.2014 №379 и в целях обеспечения сохранности автомобильных дорог общего пользования  местного значения и искусственных сооружений на них на территории сельского поселения Староваряшский сельсовет муниципального района  Янаульский район в весенний период 2014 года Администрация сельского поселения Староваряшский сельсовет муниципального района Янаульский район  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Ввести с 1 апреля 2014 года по 30 апреля  2014 года временное ограничение движения транспортных средств c превышением временно установленных предельно допустимых нагрузок на оси по автомобильным дорогам общего пользования местного значения  в границах  сельского поселения Староваряшский сельсовет муниципального  района Янаульский район (далее – временное ограничение движения).
2. Установить на период временного ограничения движения в весенний период, предельно допустимые значения нагрузок на оси транспортного средства, в соответствии с приложением №1 к настоящему постановлению.
3.	Настоящее постановление разместить на официальном сайте Администрации сельского поселения Староваряшский сельсовет муниципального района Янаульский район http://varyash.jimdo.com/
4.	Контроль за  исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава
сельского поселения                                                                М.Ш.Шаритдинов